

PROTOKÓŁ Nr XII /2019

z posiedzenia Nadzwyczajnego Rady Miasta Łaskarzew odbytego dnia 02 września 2019 roku
w Urzędzie Miasta Łaskarzew

Stan Rady Miasta – 15 radnych, obecnych wg l. obecności

Burmistrz Miasta – A.Laskowska

Z udziałem:

Sekretarz Miasta – H.Dąbrowski

Skarbnik Miasta – K.Gaska

Mecenas – Grzegorz Ćwikła

Mieszkańcy

Ad1.

Przewodniczący Rady Miasta Łaskarzew radny Leszek Bożek otworzył Nadzwyczajną XII Sesję Rady Miasta Łaskarzew, przywitał obecnych, odczytał proponowany porządek obrad.

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. */zalogowanie/*
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia projektu „Kompetencje kluczowe i umiejętności uniwersalne kapitału uczniów z Miasta Łaskarzew” współfinansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 w ramach Osi Priorytetowej Edukacja dla rozwoju regionu, Działania 10.1 Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży Poddziałania 10.1.1 Edukacja ogólna.
4. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta na lata 2019-2027.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2019.
6. Zamknięcie obrad.

Ad2.

Rada Miasta przystąpiła do pkt 2 Przyjęcie porządku obrad.

Rada Miasta przystąpiła do głosowania porządku obrad /uczestniczy 14radnych/
za – 14osób, jednogłośnie

Ad3.

Rada Miasta przystąpiła do pkt3Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia projektu „Kompetencje kluczowe i umiejętności uniwersalne kapitału uczniów z Miasta Łaskarzew” współfinansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 w ramach Osi Priorytetowej Edukacja dla rozwoju regionu, Działania 10.1 Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży Poddziałania 10.1.1 Edukacja ogólna.

Na salę wszedł radny Ł.Laskowski

Głos zabrała pracownik UM wyjaśniając, że projekt ten pisany był na koniec 2018r po konsultacjach z dyrektorami szkół w kwestiach co można było pozyskać. W projekcie udział biorą 2 zespoły szkół w ZS nr1 podstawówka i liceum a w ZS nr podstawówka, ponieważ szkoła zawodowa nie mogła uczestniczyć. W ramach projektu będą zajęcia dla uczniów, szkolenia dla nauczycieli oraz zakup wyposażenia w zależności od zapotrzebowania od zwykłej pipety po laptopa. Odczytała jakie zajęcia, z jakich przedmiotów będą prowadzone.

Radna Kozikowska powiedziała, że program ma wysoka wartość, poprosiła o szczegółową specyfikację projektu po sesji aby mieć wiedzę czego szczegółowo projekt dotyczy. Jest to imponujący projekt wartość 600tys, praktycznie bez wkładu własnego.

Przewodniczący RM zapytała jak to wygląda procentowo czy większość będzie na wypłaty dla nauczycieli? Pani z urzędu odpowiedziała, że większość przede wszystkim na wyposażenie, na tę chwilę nie potrafi podać kwot, musi sprawdzić.

Przewodniczący dodał, że dzieci nie mają w-f, nie mają specjalnego sprzętu do ćwiczeń. Pani z urzędu odpowiedziała, że właśnie będą zajęcia kompensacyjne to właśnie to.

Radna Kozikowska zapytała czy Pani brała udział w pisaniu tego wniosku? Odpowiedziała, że częściowo tak. Radna wykaz zawierał wszystkie niezbędne zagadnienia, sprzęty i to co jest potrzebne do szkół? Tak odpowiedział pracownik, to wszystko zależało od potrzeb szkoły ona była bardziej pośrednikiem niż osobą piszącą.

Radna zapytała czyli żadnych zmian już nie będzie można zrobić? Pracownik, nie. Dodała, że dokumentacja wniosku jest obszerna więc zaprasza do siebie do pokoju w celu zapoznania się, nie ma wersji elektronicznej. Czas trwania wniosku 2 lata szkolne. W to wszystko wchodzi jeszcze przetarg. O końcowej wartości zdecyduje przetarg.

Burmistrz zapytała od kiedy ruszają zajęcia? Pracownik – od października do końca czerwca 2021 roku.

Rada Miasta przystąpiła do głosowania /uczestniczy 15radnych/
za – 15osób, jednogłośnie

Ad4.

Rada Miasta przystąpiła do pkt4 Podjęcie uchwały w sprawie Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta na lata 2019-2027.

Skarbnik wyjaśniła, że uchwała zawiera tylko wprowadzenie tego projektu, rozpisane są limity na konkretne lata. Dochody zamykają się kwotą 23 168 253,23 wydatki 23 453 193,23. Uchwała nie zawiera innych zapisów.

Rada Miasta przystąpiła do głosowania /uczestniczy 11radnych/
za – 9osób, przeciw – brak, wstrzymujący się -2osoby

Ad5.

Rada Miasta przystąpiła do pkt5 Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2019.

Skarbnik wyjaśniła, że uchwała jest powiązana z uchwałą poprzednią w sprawie WPF.

Brak pytań

Rada Miasta przystąpiła do głosowania /uczestniczy 15radnych/
za – 15osób, jednogłośnie

Ad6.

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad Nadzwyczajnej XII sesji Rady Miasta, Przewodniczący podziękował wszystkim i zamknął obrady.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Przewodniczący Rady Miasta


Leszek Bożek

Protokołowała: K. Licbarska